[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.05.2019
	г. Заозерный
	№ 313-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 14.05.2015 № 281-п «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Рыбинского района»
В связи с фактически произошедшими изменениями в составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Рыбинского района, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 14.05.2015 № 281-п следующие изменения:
вывести из состава комиссии Логинову Наталью Леонидовну в связи с переходом на другую работу;
ввести в состав комиссии ответственного секретаря комиссии Храмовских Анну Альбертовну.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».
Глава района                                                                                                 А.Н. Мишин